Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Величненская основная общеобразовательная школа»

Белевского района Тульской области

Адрес:  301552, Тульская область, Белёвский район, д. Новая Велична, ул. Рабочая, д.

30 Телефон: 8(487-42)  4-43-03  E-mail: belev.velichnaschool@tularegion.org

ПРИКАЗ

30 июня 2023г.                                                                      № 06.30/01-ОД

О назначении ответственного сотрудника по рассмотрению

сообщений, поступающих посредствам ПОС,  по вопросам актуализации

данных в ФИС ФРДО  в МОУ «Величненская ООШ» Белевского района

Тульской области

 В соответствии с письмом министерства образования Тульской

области от 28.06.2023 № 16-10/6061, письма отдел образования, молодёжной

политики и спорта администрации МО Белевский район  от «29» июня 2023г.

№ 962

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным сотрудником  по рассмотрению сообщений,

поступающих посредствам ПОС, по вопросам актуализации данных в

ФИС ФРДО  в МОУ «Величненская ООШ» Белевского района

Тульской области Лапину Елену Владимировну, заместителя

директора.

2. Ответственному сотруднику Лапиной Е.В. необходимо рассматривать

обращения по вопросу полноты данных об аттестатах об уровне

образования, загруженных в ФИС ФРДО, поступающих посредством

Платформы обратной связи (далее – ПОС), в течение 2 календарных

дней в соответствии с Порядком рассмотрения обращений граждан в

МОУ «Величненская ООШ» Белевского района Тульской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «Величненская  ООШ»                    Е.Н. Ачкасова

          С приказом ознакомлен: _________  Лапина Е.В. «____»________2023г.

mailto:belev.velichnaschool@tularegion.org

		2023-09-12T11:01:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕЛИЧНЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БЕЛЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ